
POTVRZENÍ OBSAHU DODATKU č. 1 Dílčí Objednávky
č. 08PU-003447

ISPROFIN: 500 116 0009 
Číslo Dodatku: 08DPU-00

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
........... . . ........................................
....... .......................... ............................................
................ ....... ........................... ........... . ...........
..................
.............................................................. 
......................................................................

(dále jen „ŘSD”)

společnost „ZNAKON, CREDO, LAUFER -  Teplice, Litoměřice“ 
vedoucí sdružení: ZNAKON, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: 
tel:
(dále jen „Dodavatel“)

Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice
26018055
CZ26018055
KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048 
akciová společnost
UniCredit Bank, a.s., č.ú: ...........................
........... ......... .......................
........................................................................
..........................
.............................
........................................................................
..........................
.............................

(dále společně jen „Smluvní strany“)

a



I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi nimi byla dne 21. 3. 2023 uzavřena Dílčí 
smlouva č. 08PU-003447 (dále jen Smlouva), na základě níž Dodavatel pro Objednatele 
realizuje plnění Smlouvy na akci „Dílčí objednávka č. 1 - Obnova VDZ - oblast Teplice a 
Litoměřice“. Smluvní strany dále potvrzují, že dne 21. 2. 2024 uzavřeli mezi sebou ústně 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen Dodatek), jehož předmětem byla: 
změna Ceny díla takto:

Původní cena dle Objednávky:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 16 774 534,00 / 20 297 186,14 

Cena dle Dodatku č. 1:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 6 342 948,69 / 7 674967,91 

Nová cena dle Dodatku č. 2:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 6 342 916,61 / 7 674 929,10

Snížení: 32,08 Kč bez DPH

Odůvodnění:

Objednatel ani Zhotovitel nemohl při vzniku závazku předpokládat okolnosti vedoucí k záměně 
v rozsahu položek dotčených změnou, které jsou nezbytné k řádnému dokončení předmětu Dílčí 
objednávky 1 v požadovaném rozsahu.

Změna zohledňuje aktualizované požadavky v rozsahu/objemu plnění dotčených položek/prací. 
Změna legalizuje migraci položek obsažených ve Smlouvě. Jedná se o změnu/navýšení 
předpokládaného množství požadovaného objemu prací v položce nazvané 915111 - 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ. Odečítané položky se týkají 
snížení celkového počtu objednaných, ale nyní nepotřebných dopravních knoflíků, resp. snížení 
jejich celkového množství. Zbývající část dopravních knoflíků, která po zpracování změny 
zbývá, je uvažována k montáži.

Původní Doba pro dokončení dle Objednávky: 12 měsíců ode dne účinnosti Dílčí 
objednávky

Nová Doba pro dokončení dle Dodatku č. 2 : do 31. 8. 2024

Odůvodnění:

Objednatel a Dodavatel se dohodli na změně termínu dodání z důvodu nutnosti uzavření DOD 
č.1 týkající se změny jednotkových cen a potřebě vyčištění komunikací, v návaznosti na 
údržbovou smlouvu, která byla uzavřena v druhé polovině v roce 2023, pokládka VDZ tak 
může být až po čištění komunikace.



2/ Protože Dodatek ke Smlouvě byl uzavřen v jiné než písemné formě, potvrzují si smluvní
strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 občanského 
zákoníku.

II. OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku Smlouvy ve znění a s obsahem, jak vyplývá 
z přílohy č. 1 tohoto Potvrzení obsahu Dodatku č. 2.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu dodatku je vyhotoveno na tří stranách textu.

2/ Na důkaz souhlasu s celým obsahem Potvrzení obsahu dodatku připojují smluvní strany 
své elektronické podpisy.

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny díla -  výkaz výměr - aktualizace 
Příloha č. 2 -  Záznam zjednání

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

. Datum: 2024.04.24 
• 1 2:31:04 +02*00*

Datum: 
2024.04.24 
12:33:59+02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 25.04.2024 10:08:25 +02:00


